PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

ATO TRT 11ª REGIÃO N.º 96/2023/SGP
 Recondução da servidora RENATA STEPHANELLI

 MANSUR ao cargo de origem neste E. Corte.

O PRESIDENTE DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

 Desembargador do Trabalho  no usoREGIÃO, AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA,

de suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO os requerimentos de fls. 958/960, além das demais
informações constantes do E-SAP DP 2307/2019,

R E S O L V E:

Art. 1° Reconduzir aservidora RENATA STEPHANELLI MANSUR ao cargo

anterior de Oficial de Justiça Avaliadora Federal, que ocupava neste Regional, em decorrência da

desistência do seu estágio probatório no Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, com base

na Lei N.º 8.112/90, art. 20, §2º. continuando lotada no TRT 9ª Região, por força da decisão

judicial proferida nos autos do processo N.º 055014-34.2021.4.01.3400, que tramita na 21ª Vara

Federal Cível da SJDF;

Art. 2º Este Ato entra em vigor a contar de 21/07/2023.

Manaus, 4 de agosto de 2023.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

e7
d9

21
a9

-3
69

8-
4a

d4
-b

52
8-

01
16

32
a9

e5
32